[bookmark: z45]БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ЖОБАСЫ
1241109 «Айдарлы ауылдық округі әкімінің аппараты»  мемлекеттік  мекемесі
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы  2020-2022 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 001 «Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер»
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Исаев Айдар Муратович
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Қазақстан Республикасының Бюджет кодексі, 
Бюджеттiк бағдарламаның түрі:

аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер бюджеттерінің құрамында бекітілетін аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, ауылдық округтің бюджеттік бағдарламалары
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай

трансферттер беру_______________________________________________________
мазмұнына қарай

жеке___________________________________________________________________
іске асыру түріне қарай

ағымдағы_______________________________________________________________
ағымдағы/даму

Бюджеттiк бағдарламаның мақсаты Ауылдық округ әкімі аппаратының қызметін қамтамасыз ету
Бюджеттiк бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:бағдарламаны 100 % орындауға қол жеткізу және аппарат қызметкерлерінің сапалы жұмыс істеуіне жағдай жасау
Бюджеттiк бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) Шығыстар аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтерді жүзеге асыратын Айдарлы ауылдық округі әкімі аппаратының мемлекеттік қызметшілерін, техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын, мемлекеттік органның жұмыс істеуін қамтамасыз ететін және мемлекеттік қызметшілер болып табылмайтын жұмыскерлердің қызметін қамтамасыз етуге жұмсалады
Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Ауылдық округ әкімі аппаратын ұстау
	Мың теңге
	16400

	15564

	[bookmark: _GoBack]16109
	16673
	х


	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мыңтеңге
	16400

	15564
	16109

	16673
	х



Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 011 «Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму: ағымдағы
Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның: Бөлінген ақша қаражаты есебінен республикалық бюджеттен берілетін трансферттер
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.

	Техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын қызметкерлер санының лимиті
	бірлік
	5,75
	
	
	



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Ең төменгі жалақы мөлшерінің өзгеруіне байланысты техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыратын қызметкерлердің жалақысының өсуі
	Мың теңге
	0
	0
	х
	х
	х

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	0
	0
	х
	х
	х


Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражат  есебінен»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
Мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму: ағымдағы
Сипаттамасы (негіздемесі) бюджеттік кіші бағдарламаның:  Бөлінген ақшалай қаражаттар жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Мемлекеттік қызметшілерді ұстау
	штаттық бірлік
	5
	5
	5
	5
	х


	Техникалыққызмет көрсетудіжүзеге асыратын қызметкерлер санының лимиті
	бірлік
	5,75
	5,75
	5,75
	5,75
	х




	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 ж.
	2020 ж.
	2021 ж.
	2022 ж.
	2023 ж.

	Ауылдық округ әкімі аппаратын ұстау
	Мың теңге
	16406
	15564
	16109
	16673
	х


	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Мың теңге
	16406
	15564
	16109
	16673
	х




